Lotes 04,05,06,07:
Agreli Maquinas e Equipamentos Ltda
CNPJ: 30.189.832/0001-69
Valor dos Lotes: R$ 16.815,60 (dezesseis mil 
oitocentos e quinze reais e sessenta centavos).
Lotes 12,13,15,16:
Lider Comercio e Distribuição Ltda
CNPJ: 40.582.188/0001-48
Valor dos Lotes: R$ 111.500,72 (cento e onze mil e 
quinhentos reais e setenta e dois centavos).
Lote 14:
B2 Comercial Ltda
CNPJ: 58.097.638/0001-72
Valor do Lote: R$ 1.552,11 (mil quinhentos e 
cinquenta e dois reais e onze centavos);
Lotes 08,09,10,11:
FRACASSADO.
Guarapari - ES, 18 de novembro de 2025.

UBIRAJARA RIBEIRO
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1673413

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2025
PROCESSO ADM: Nº 301594/2025

CIDADES Nº 2025.028E0300001.01.0006

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE APOIO 
EM EVENTOS DE RELEVÂNCIA PÚBLICA E DE 
ORGANIZAÇÃO MUNICIPAL  DE GUARAPARI - ES.
Empresa Vencedora:
Lotes 01,02,04 e 05:
B2 COMERCIAL LTDA
CNPJ: 58.097.638/0001-72
Valor dos Lotes: R$ 323.243,11 (trezentos e vinte 
e três mil duzentos e quarenta e três reais e onze 
centavos).
Lote 03:
Fracassada

Guarapari - ES, 18 de novembro de 2025.
UBIRAJARA RIBEIRO

DIRETOR PRESIDENTE
Protocolo 1673422